
 

 
2024年 2月 1日 

関係者各位 

株式会社電算システム 
 

「コンビニ・ウエスタンユニオン国際送金サービス」終了について 
 

 

株式会社電算システム（本社：岐阜県岐阜市、代表取締役社長執行役員：高橋 譲太、以下
「電算システム」）は、コンビニ・ウエスタンユニオン国際送金サービスを終了することとい
たしましたので、お知らせいたします。 

 
2012年 2月より、ウエスタンユニオンジャパン株式会社（以下ウエスタンユニオン）との代

理店契約に基づき、コンビニ・ウエスタンユニオン国際送金サービス（事前登録型）を全国の
ファミリーマート店頭でお客様からの送金手続きを受付しておりましたが、この度、ウエスタ
ンユニオンと協議のうえ、2024 年 3 月 31 日をもって本サービスを終了することになりました。 
なお、本サービスへの新規の事前登録申し込みは、終了しております。 
 
・新規お申込み受付終了日 

2024 年１月 31日 
 
・サービス終了日 

2024 年３月 31日 
 
・問い合わせ先 
 2024年 3月 31 日まで ： DSK 国際送金サポートセンター 
                                                    0120-3630-44 

 2024年 4月 1日以降  ： ウエスタンユニオンカスタマー・サービス・センター 

                0120-961-623 

お客様へのご案内は、ファミリーマート（マルチコピー機）に掲載されており、お客様か
らのお問い合わせは上記の窓口でも受け付けております。 

 
これまでご利用いただきましたお客様に厚く御礼申し上げますとともに、サービス終了への

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
※ 事前登録型でないウエスタンユニオン国際送金サービス WILL CALL（店頭対面型送金サ

ービス）は、継続してご利用いただけます。 
 


